会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回越前市指定管理者評価委員会

(2) 開催日時
平成２７年２月１７日（火曜日）

午後 1時 25 分～午後 2時 25 分

(3) 開催場所 市役所 ３階 特別会議室

(4) 出席委員氏名

井上委員 石田委員 近藤委員 田中委員

眞家委員 上田委員 佐々木委員

           （順不同）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名 行政管理課 渡辺理事 見延参事 西野主幹

(7) 会議議題
平成２６年度の選定結果について

平成２７年の評価について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称
・平成２７年４月から指定管理が開始する指定管理者一覧

・平成２７年の評価

(10) 会議の内容の要旨

・事務局から、「平成２６年度の選定結果について」、「平成２

７年の評価について」について説明。

・現地調査（4/15，4/21）及び所管課ヒアリング（4/27）の

日程を決定。

(11) その他 ―